
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

07.04.2020                                     № 53 

с. Калиновское 

 

О внесении изменений  в Положение о порядке создания и организации 

деятельности подразделений добровольной пожарной охраны  

на территории муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение», утвержденное постановлением главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 25.12.2019 № 221 

 

 

В соответствии с Постановлением главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 01.04.2020 № 52 О социальном и 

экономическом стимулировании участия граждан и организаций в 

добровольной пожарной охране, в том числе в борьбе с пожарами на 

территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в Положение о порядке создания и организации 

деятельности подразделений добровольной пожарной охраны на территории 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

утвержденное постановлением главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 25.12.2019 № 221 «Об утверждении 

Положения о порядке создания и организации деятельности подразделений 

добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», изложив часть 1 статьи 8 в новой редакции: 

«Финансирование и стимулирование деятельности ДПД осуществляется 



2 

 

на основании Постановления главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 01.04.2020 №  52 «О социальном и 

экономическом стимулировании участия граждан и организаций в 

добровольной пожарной охране, в том числе в борьбе с пожарами на 

территории муниципального образования «Калиновское сельское поселение».». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования                                                      О.А. Зверева 

 

 


